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Zespół Elektrowni „Pątnów-Adamów-Konin” S.A. 

(spółka akcyjna z siedzibą w Koninie przy ul. Kazimierskiej 45, 62-510 Konin  
zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem 0000021374) 

 
 

 

 

Aneks nr 2 

do Prospektu Emisyjnego spółki 

Zespół Elektrowni „Pątnów-Adamów-Konin” S.A. 

zatwierdzonego w dniu 8 października 2012 roku 

decyzją Komisji Nadzoru Finansowego nr DPI/WE/410/80/12/12 

(„Prospekt”) 

 
Terminy pisane wielką literą w niniejszym Aneksie mają znaczenie nadane im w Prospekcie  
w Rozdziale „Skróty i definicje”. 
 

W związku z wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Warszawie wydanym w dniu 11 października 2012 
roku, uwzględniającym apelację wniesioną przez Elektrownię Pątnów II od wyroku Sądu 
Okręgowego w Warszawie – Sądu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, dokonano aktualizacji 
danych zawartych w Prospekcie. 
 
W rozdziale „Opis działalności – Istotne postępowania sądowe, arbitrażowe i administracyjne – 
Postępowania dotyczące KDT” dodano informację: 
 
 

Zgodnie z wyrokiem ogłoszonym na posiedzeniu Sądu Apelacyjnego w Warszawie w dniu  
11 października 2012 roku, Sąd Apelacyjny w Warszawie zmienił wyrok Sądu Okręgowego  
w Warszawie - Sądu Ochrony Konkurencji i Konsumentów z dnia 1 grudnia 2010 r. Zgodnie  
z powołanym orzeczeniem, Sąd Apelacyjny w Warszawie zmienił decyzję Prezesa URE z dnia  
31 lipca 2009 roku w ten sposób, że ustalona dla roku 2008 dla Elektrowni Pątnów II wysokość 
korekty rocznej kosztów osieroconych, jaką Zarządca Rozliczeń S.A. jest zobowiązany wypłacić 
Elektrowni Pątnów II, wynosi 29.082.473 PLN. W wyniku powołanego orzeczenia Sądu Apelacyjnego 
w Warszawie Zarządca Rozliczeń S.A. zobowiązany jest wypłacić Elektrowni Pątnów II zasądzoną  
na jej rzecz kwotę 29.082.473 PLN tytułem korekty rocznej kosztów osieroconych oraz zwrócić 
Elektrowni Pątnów II kwotę 26.493 tys. PLN wpłaconą przez Elektrownię Pątnów II zgodnie  
z postanowieniem Sądu Okręgowego w Warszawie - Sądu Ochrony Konkurencji i Konsumentów  
z dnia 23 września 2009 roku o częściowym oddaleniu wniosku w sprawie wstrzymania wykonania 
decyzji Prezesa URE z 31 lipca 2009 roku. Elektrownia Pątnów II wystąpi z wnioskiem o doręczenie 
sentencji wyroku na piśmie wraz z wnioskiem o nadanie mu klauzuli wykonalności. Wyrok Sądu 
Apelacyjnego w Warszawie jest prawomocny. Prezesowi URE przysługuje skarga kasacyjna  
od wyroku. 
 
 


